2025年8月8日
各　位

上場会社名 株式会社ウェルディッシュ
代表者 代表取締役社長 小松 周平
（コード番号 2901）
問合せ先責任者 執行役員 小西 一幸
（TEL 03-6277-2308）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
　当社は、中期経営計画でお示しさせて頂いておりますように、株主様への利益還元を目的とした配当につきまして、当期
純利益の額に応じた配当水準(配当性向)を段階的に高めていくことで、市場との信頼関係強化を行っていく方針としており
ます。
　当事業年度の期末配当予想は、2025 年６月６日付「配当予想の修正に関するお知らせ」に記載の通り１株当たり1.00円と
しておりましたが、このたび現状の業績動向及び財政状態等を勘案して、修正することといたしました。この結果、当期（５ヶ
月変則決算）の年間配当予想は１株当たり1.50円となります。
　なお、本件は、2025 年11 月開催予定の第69期定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年6月6日発表）

― ― ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― ― ― 1.50 1.50
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2025年3月期）
― 0.00 ― 2.00 2.00

以　上